ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.12.2021.           №63

О внесении изменений в решение Сосновского поселкового Совета Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 09.06.2016 № 14 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий поселок

Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области в новой

редакции (с изменениями от 12.04.2017г. №15, 18.10.2017г. №46)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», поселковый Совет решил:

1. Внести изменения в решение Сосновского поселкового Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 09.06.2016 № 14 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий поселок
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области в новой
редакции (с изменениями от 12.04.2017г. №15, 18.10.2017г. №46) (далее - решение,
Положение) следующего содержания:

1.1. Пункты 1, 2 части 3 статьи 16 Раздела V Положения признать утратившими
силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

экономике, бюджету, муниципальной собственности, земельным ресурсам

поселкового Совета муниципального образования рабочий поселок Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

муниципального образования

рабочий поселок Сосновское

Сосновского муниципального района

Нижегородской области       А.К. Галкин